
PCR-Tests in öffentlichen Apotheken in Vorarlberg

Übersicht teilnehmender Apotheken

Apotheke Straße PLZ Ort Telefon Mail

1 Katharinen-Apotheke Platz 39 6870 Bezau 05514 20102 info@katharinenapotheke.at

2 Central Apotheke Wichnerstraße 36 6700 Bludenz 05552 62825 central.apotheke@vol.at

3 Bahnhof Apotheke Bahnhofstraße 25 6900 Bregenz 05574 42942 bahnhofapo@bahnhofapo.at

4 Brücken Apotheke Rheinstraße 107 6900 Bregenz 05574 77800 info@bruecken-apotheke.at

5 St. Gebhard Apotheke Mariahilfstraße 29 (Atelier des Theater Kosmos) 6900 Bregenz 05574 71798 info@gebhardapotheke.at

6 Apotheke im Messepark Messestraße 2 6854 Dornbirn 05572 55880 office@apomessepark.at

7 St. Martin Apotheke Eisengasse 25 6850 Dornbirn 05572 22384 st.martin.apotheke@aon.at

8 Christopherus-Apotheke Rohrbach 47 6850 Dornbirn 05572 208640 info@christopherus-apotheke.at

9 Columban Apotheke Gerbe 23 6863 Egg 05512 2700 info@columban.at

10 Herz-Jesu-Apotheke Domplatz 9 6800 Feldkirch 05522 32499 office@herz-jesu-apotheke.com

11 Sebastian Apotheke Kapfstraße 5 6800 Feldkirch 05522 36300 info@sebastian-apotheke.at

12 Elisabeth Apotheke Zielstraße 28 6840 Götzis 05523 51160 buero@elisabethapotheke.at

13 Kreuz Apotheke Hauptstraße 5 6870 Götzis 05523 53040 apotheke@kreuzapotheke.at

14 Lotos Apotheke Hofsteigstraße 127 6971 Hard 05574 62570 office@lotos-apotheke.at

15 Rhein-Apotheke Kirchplatz 4 6973 Höchst 05578 75391 info@rheinapotheke.at

16 Apotheke Kaulfus Testort Gemeinschaftspraxis Hechenberger / Barta 6845 Hohenems 05576 72335 apotheke@kaulfus.com

17 Wälder-Apotheke Hof 272 6951 Lingenau 05513 42475 info@waelderapotheke.at

18 Braun Apotheke Maria-Theresien-Straße 13 6890 Lustenau 05577 82021 0 info@braun-apotheke-lustenau.at

19 Engel-Apotheke Grindelstraße 17a 6890 Lustenau 05577 88080 office@engelapotheke.co.at

20 Apotheke Nenzing Bundesstraße 47 6710 Nenzing 05525 63360 info@apotheke-nenzing.at

21 Kur Apotheke Schruns Kirchplatz 24/26 6780 Schruns 05556 72362 office@kurapo.at

22 Heilquell-Apotheke Hofsteigstraße 53 6858 Schwarzach 05572 58870 office@heilquell-apotheke.at
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